
Sekce orientačního běhu ČSOS 
 

Sdělení sekce OB 23/2017  
 

Embargované prostory pro Mistrovství světa v orientačním běhu 2021 
 

Vedení sekce OB v souladu se Směrnicí pro tvorbu a evidenci map vyhlašuje dále uvedené prostory 

jako embargované pro připravované mistrovství světa v orientačním běhu. 

 

Všechny embargované prostory podléhají pravidlům IOF, konkrétně článku 26.5, který říká, že do 

těchto prostorů mají zakázáno vstupovat všichni členové národních týmů v OB (běžci, vedoucí týmů, 

trenéři, doktoři atp.), a všichni ostatní, kteří by díky znalosti terénu mohli ovlivnit výsledky závodů. 

Embargované prostory pro MS 2021 jsou embargovány striktně, tzn., že neexistují např. výjimky, 

které se používají při sprintových závodech (možnost procházení prostorem, ale bez mapy). V těchto 

lokalitách také nebudou pořádány žádné závody v orientačních sportech až do doby konání MS 2021. 

 

Komplexní mapu obsahující zákres embargovaných prostorů, vč. odkazu na staré mapy naleznete na 

stránce i na webové stránce http://www.woc2021.cz. Celkem je embargovaných 8 prostorů, počet 

prostorů se může ještě zvýšit, ale i redukovat. 

 

Komplexní vymezení embargovaných prostorů 

 

 

Jednotlivé prostory 

1 - Kostelecké bory 

2 - Ždírecký důl  

3 - Hradčany 

4 - Okna u Doks 

5 - Bínův vrch 

6 - Buková hora 

7 - Mariánská hora 

8 - Černá Studnice 

 

Petr Klimpl, předseda sekce OB  

Pardubice 19. 9. 2017 



1 - Kostelecké bory  
 

Blíževedly - Litice - Loubí - Heřmánky - Lhota - Zátyní - Pavličky - Tuhanec - Obrok - Domašlice - 

Skalka 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 - Ždírecký důl  
 

Blatce - Vlkov - Beškov - Křenov - Nedamov - Plešivec - Korce - Ždírec - Bořejov 

 

 
 

 



3 – Hradčany 
 

Hradčany - Ralsko – Břehyně 

 

 
 



4 - Okna u Doks  
 

Okna - Žďár - Pankrác - Obora 

 

 
 



5 - Bínův vrch  

 
Lučany nad Nisou - Smržovka - Jiřetín pod Bukovou 

 

 
 

 



6 - Buková hora  

 
Horní Maxov - Horní Lučany - Jiřetín pod Bukovou - Josefův Důl 

 
 



7 - Mariánská hora  

 
Mariánskohorské Boudy - Josefův Důl - Mariánská Hora - Desná - Černá Říčka - Souš 

 

 
 



8 - Černá Studnice  

 
Jelení kout - Zadní Zbytky - Hamrska - Tanvald - Smržovka 

 

 


